
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 241/2022 Burmistrza  Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 grudnia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969A304D-B954-48F7-9878-AD06BF6B92A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 9 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 578 584,25 0,00 4 578 584,25 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 702,00 200,00 10 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 702,00 200,00 10 902,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 152 491,31 -200,00 152 291,31 
  3110 Świadczenia społeczne  152 491,31 -200,00 152 291,31 

Razem: 25 286 875,64 0,00 25 286 875,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969A304D-B954-48F7-9878-AD06BF6B92A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 9 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 956 275,96 0,00 1 956 275,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 702,00 200,00 10 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 702,00 200,00 10 902,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 225,33 -200,00 15 025,33 
  3110 Świadczenia społeczne  15 225,33 -200,00 15 025,33 

Razem: 2 260 499,65 0,00 2 260 499,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969A304D-B954-48F7-9878-AD06BF6B92A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




